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në 000/lekë

Emri i Grupit Kodi i Grupit

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti

Titulli Emertimi
i

vitit paraardhes
Viti 2021

Viti 2022
Plan Fillestar Viti 

2022
Plan i Rishikuar 

Viti 2022
 Plani i 

Periudhes/progresiv
i

Periudhes/progresiv

01110 Planifikim Menaxhim Administrim 513,071 523,224 523,224 491,454 327,636 288,674 -38,962

04520 Transporti Rrugor 35,340,505 20,236,855 24,051,977 22,708,139 15,138,694 11,009,678 -4,129,016

04540 Transporti Detar 144,595 199,400 199,400 195,513 130,342 79,320 -51,022

04550 Transporti Hekurudhor 1,083,391 2,172,000 2,772,349 2,882,550 1,135,584 1,139,862 4,279

04560 Transporti Ajror 102,039 23,112 92,312 86,993 81,729 28,729 -53,000

06370 Furnizimi me Uje dhe Kanalizime 15,923,305 9,524,409 14,241,859 11,149,877 7,433,251 5,966,350 -1,466,901

06220 Menaxhimi i Mbetjeve Urbane 3,224,101 1,867,042 1,743,042 1,323,042 1,323,042 930,128 -392,914

04320 Mbeshtetje per Energjine 500,610 3,093,495 3,035,495 11,110,811 7,407,207 8,142,783 735,576

04430 Mbeshtetje per Burimet Natyrore 254,129 0 315,385 302,921 201,947 185,119 -16,828

04440 Mbeshtetje per Industrine 372,146 341,160 341,160 331,032 242,021 204,018 -38,003

04440 Mbeshtetje per Rrjetet  e komunikacionit 0 24,000 24,000 24,000 16,000 0 -16,000

06180 Planifikimi Urban 113,311 162,343 162,343 154,402 134,335 51,290 -83,045

57,571,203 38,167,041 47,502,547 50,760,732 33,571,787 28,025,950 -5,545,837

57,571,203 38,167,041 47,502,547 50,760,732 33,571,787 28,025,950 -5,545,837

Shpenzime nga te Ardhurat Jashte limitit 

Totali 

Totali i Shpenzimeve te Ministrise
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Diferenca


